
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA HLUČÍN – ROVNINY, OKRES OPAVA 

 

Základní škola Hlučín – Rovniny, okres Opava  
Cihelní 1417/8, 748 01 Hlučín 
IZO: 102 432 295 
IČO: 00849898 
tel.: 595 041439, 736 768 737  
E-mail: info@zsrovniny.cz 
www.zsrovniny.cz  

 

 

ŽÁDOST ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ O PŘIJETÍ K ZÁKLADNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 
 
na Základní škole Hlučín-Rovniny, okres Opava od  _______________________ 
 
 
Jméno a příjmení zákonného zástupce: _____________________________________________________ 
 
 
telefonní číslo:  ____________________ e-mailová adresa: __________________________________ 
 
Zákonní zástupci dítěte se dohodli, že záležitosti spojené s přijetím k základnímu vzdělávání bude 
vyřizovat výše uvedený zákonný zástupce a druhého zákonného zástupce bude informovat. 
 
žádá o přijetí svého syna/dcery  
 
Jméno a příjmení dítěte: _________________________________________ 
 
Datum narození: __________________________ 
 
Místo trvalého pobytu: __________________________________________________________________ 

 
 
Dítě navštěvovalo MŠ:  ____________________________________________ 
 
Další informace: (údaje potřebné pro účely nastavení vhodných podpůrných opatření pro budoucího žáka 

školy: o speciálních vzdělávacích potřebách dítěte, o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání a o zdravotních 

obtížích, které by mohly mít vliv na průběh vzdělávání; tyto a další informace nemají vliv na rozhodnutí 

ředitele o přijetí/nepřijetí, s výjimkou nespádového žáka, pokud by bylo zřejmé, že jeho přijetím by byl 

porušen limit počtu žáků s přiznanými podpůrnými opatřeními dle § 17 odst. 2 vyhlášky č. 27/2016 Sb.). 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

  
 
V Hlučíně dne ________________    _________________________________ 

podpis zákonného zástupce 
             


